
Vill du vara med på Blekingekretsens eskader i 
Grekland den den 25/9 – 2/10 2010?

Ljumma salta havsvindar, sköna bad, små mysiga tavernor utefter strand-
linjen och båten förtöjd bara några meter därifrån. Det är Grekland i ett nöt-
skal trots att det är i skiftet september-oktober som Kryssarklubbens eskader i 
Grekland genomförs i år. Den 25 september till 2 oktober med utgångspunkt 
från Aten. Då är det fortfarande som en svensk högsommar där nere.

Det är Blekingekretsen som tillsammans med Dackekretsen anordnar eska-
dern. Eskaderledare är Rolf Albinsson och Staffan Rydberg. Teknisk arrangör 
är Sunwaves Travel (som har ordnat många eskadrar åt Kryssarklubben) och 
båtarna som används är Bavaria Cruiser i storlekarna 39-42 fot, alla med tre 
dubbelkabiner och två toaletter.

Vi flyger till Aten från antingen Köpenhamn eller Stockholm, det som pas-
sar bäst. Transfer till båtarna som ligger i Alimos marina, Kalamaki/Aten. Efter 
genomgång av båtarna och inhandling av mat gör vi oss klara för avfärd. Det 
vanliga vid eskadrarna är att vi äter frukost och enklare lunch ombord för att 
äta middagsmålet på restaurang iland. Visserligen är det väder och vind som 
avgör seglingsrutten och hur långa distanserna blir, men vi räknar med 4-5 
timmar segling per dag. Om vädret passar och deltagarna vill kan det någon 
dag bli en längre etapp för att en annan dag ha en liggedag eller kort segling.



Staffan Rydberg  tel 0480 60329,
0705 577694 
e-post  staffanrydberg@telia.com
Dackekretsen

Pris 7 800 kronor per person. I priset ingår flyg, sovplats i delad dubbel-
hytt, transfer i Grekland, en gemensam middag, slutstädning av båtarna samt 
helförsäkring för båtarna (ingen deposition behöver erläggas). Det som inte 
ingår är mat, den diesel som varje båt förbrukar samt eventuella hamnavgif-
ter. Ombord på båtarna finns sängkläder, köksutrustning, flytvästar (den stela 
sortens orange räddningsvästar, livselar, räddningsflotte och gummijolle. För-
utsättningen för att eskadern ska kunna genomföras till det beräknade priset 
är att det blir minst tre båtar (18 personer). Vill du veta mera tveka ej att ta 
kontakt med eskaderledarna.

Anmälan och förfrågan till eskaderledarna: 
Rolf Albinsson tel 0454 5725 87
 bost 0456 13969 
e-post rolf.albinsson@telia.com 
Blekingekretsen
eller till Sunwaves Travel, 08-24 90 88, e-post info@sunwavestravel.se 

Anmälning senast 1 juni 2010. Anmälningsavgiften 2 000 kronor per person     
betalas i samband med anmälan, resterande senast 35 dagar innan avresan.

Vi ser fram emot att få möta er !

Rolf och Staffan
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